
UCHWAŁA Nr XVI/114/20 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 17 marca 2020 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody sprzedaż nieruchomości 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 w zw. z art. 

28 ust. 1 oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (t. j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 65 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Rada Gminy Dygowo wyraża zgodę na sprzedaż, w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

- działki Nr 145/1 o powierzchni 0,0047 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Wrzosowo; 

- działki Nr 145/2 o powierzchni 0,0144 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Wrzosowo; 

- działki Nr 145/3 o powierzchni 0,0040 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Wrzosowo; 

- działki Nr 145/4 o powierzchni 0,4300 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Wrzosowo, 

dla których prowadzona jest księga wieczysta KO1L/00058433/0. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Działki Nr 145/1, Nr 145/2, Nr 145/3, Nr 145/4  położone w obrębie ewidencyjnym Wrzosowo 

zostały wydzielone z działki  Nr 145 (drogi gminnej). 

Wydzielone działki przylegają bezpośrednio do działek Nr 14, Nr 15 i Nr 16 należących 

do osób fizycznych. 

Podział działki Nr 145 we Wrzosowie został dokonany w celu wydzielenia działek 

na powiększenie działek sąsiednich. 


